
EXTRA

BREW BAR

ÇEKİRDEK KAHVELER

SPECIAL

ESPRESSO

ICE ESPRESSO

MIENCOFFE.COM MİENCOFFEE

BADEM SÜTÜ
SOYA SÜTÜ
YULAF SÜTÜ
EXTRA ŞURUP - SOS
EXTRA ESPRESSO

( ÖZEL DEMLEME KAHVELER )

50 ₺
50 ₺
50 ₺
40 ₺
50 ₺

VANILLA LATTE

CARAMEL LATTE
HAZELNUT LATTE
MOCHA LATTE

ICE VANILLA LATTE

ICE AMERICANO
ICE LATTE
ICE CARAMEL LATTE
ICE HAZELNUT LATTE
ICE MOCHA LATTE
ICE TOFFENUT LATTE

ESPRESSO
DOPPIO
TÜRK KAHVESİ
DOUBLE TÜRK KAHVESİ
FİLTRE KAHVE
AMERICANO
FLAT WHITE
CAFE LATTE
CAPPUCHINO
CORTADO

ZEBRA MOCHA LATTE
SALTED CARAMEL LATTE

ICE ZEBRA MOCHA LATTE

125 ₺
135 ₺
130 ₺
145 ₺

145 / 155 ₺
160 / 170 ₺

170 ₺
170 / 180 ₺
170 / 180 ₺

160 ₺

ETHIOPIA SHANTAWENE
BRAZIL CERRADO
KENYA MURURANDIA
PERU APROCASSI
COLOMBIA 
BRAZIL SITIO DE SERRA

.

.

.

.

.

.

170 ₺
180 ₺
195 ₺
195 ₺
195 ₺
195 ₺
195 ₺
195 ₺
195 ₺
195 ₺

185 / 195 ₺  
185 / 195 ₺
185 / 195 ₺  
185 / 195 ₺
185 / 195 ₺
185 / 195 ₺
185 / 195 ₺
185 / 195 ₺

WHITE CHOCOLATE LATTE

ICE SALTED CARAMEL LATTE

ICE WHITE CHOCOLATE MOCHA

V 60                                  185 / 360 ₺ 

CHEMEX                          185 / 360 ₺
AEROPRESS                              180 ₺

COLD BREW                            190 ₺

TOFFENUT LATTE
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HOT DRINKS

SOFT DRINKS

TEA FOR WINTER

FROZEN

SMOOTHIE

FRESH DRINKS

HANDMADE ICE TEA

MIENCOFFE.COM MİENCOFFEE

ULUDAĞ PREMIUM SODA
ULUDAĞ PREMIUM SU 
CHURCILL

70 ₺
185 ₺
185 ₺
185 ₺
185 ₺
185 ₺
185 ₺
175 ₺
195 ₺ 

210 ₺
185 ₺
195 ₺

MANGO FROZEN
PEACH FROZEN
RED BERRIES
PİNEAPPLE FROZEN

ICE TEA PEACH
ICE TEA PINEAPPLE
ICE TEA RED BERRIES
ICE TEA MANGO

RED BERRIES SMOOTHIE
CİCİBEBE SMOOTHIE 

SİYAH ÇAY
ADA ÇAYI
DETOX
IHLAMUR
MAVİ KELEBEK ÇAYI
KIŞ ÇAYI
YEŞİL ÇAY
MATCHA TEA
MATCHA LATTE 

HOT CHOCOLATE
CHAI TEA
SAHLEP

95 ₺   
65 ₺  
120 ₺  

LİMONATA  
PORTAKAL SUYU
COOL LIME  

235 ₺
235 ₺
235 ₺
235 ₺

255 ₺
270 ₺ 

190 ₺  
190 ₺  
210 ₺ 

230 ₺
230 ₺
230 ₺
230 ₺

MOCKTAIL

SUN MIEN                                          255 ₺

RED DREAMS                                     255 ₺

BONTA BELLEZZA                           255 ₺

YELLOWISH                                      255 ₺

FOREST                                               255 ₺

LİMON OTU, LİMON SUYU, ZENCEFİL PREMİX,
MANGO, ÇARKIFELEK MEYVESİ, ANANAS

AHUDUDU, PORTAKAL SUYU, ADA ÇAYI
ŞURUBU, NANE, LİMON SUYU, PORTKAL
SUYU, ANANAS SUYU

VANİLYA HIBISKUS ŞURUBU, PORTAKAL
SUYU, LİMON SUYU, YEŞİL ELMA

KUZU KULAĞI, YEŞİL ELMA, ADA ÇAYI
ŞURUBU, LİMON SUYU

LİMON OTU, ZENCEFİL PREMİX, LİMON
SUYU, NANE, PORTAKAL

NOT: Mocktaillerimiz, kuru otlar ve baharatlar kullanılarak
katkısız bir şekilde üretilen viamio şuruplarından üretilmiştir.
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MIENCOFFE.COM MİENCOFFEE

CROISSANT & SANDWICH

DÖRT  PEYNİRLİ BAGEL

AY ÇEKİRDEKLİ  PANİNİ

SADE KRUVASAN 155 ₺

210 ₺

220 ₺

KAŞAR, MOZERALLA PEYNİR, LABNE,
CHEDDAR VE KURU DOMATES

BEYAZ PEYNİR, YEŞİL VE SİYAH ZEYTİN
DİLİMLERİ, KAPYA BİBER, PESTO SOS

DESSERT

SAN SEBASTIAN

CHOCOLATE  RAW BALL

LOTUS CHEESCAKE

YABAN MERSİNLİ CHEESCAKE

WHITE CHOCOLATE CHIP BROWNIE

LOTUS MAGNOLIA

EXTRA DONDURMA + 70 ₺

305 ₺

320 ₺

290 ₺

345 ₺

335 ₺

185 ₺

CHOCOLATE CHIP COOKIE 170 ₺

ÇİĞ KAJU, HURMA, HİNDİSTAN CEVİZİ
YAĞI, BAL, BİTTER BELÇİKA ÇİKOLATASI
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